
objednatel:
IČ,
Se sídlem:
Zastoupený:
(dále též ZUŠ)

a
zhotovitel:
IČ,
DIČ,
Se sídlem:
Zastoupený:

SMLOUVA O DÍLO Č. 21/21
Základní umělecká Škola, Ostrava - Moravská Ostrava
61989207
Sokolská třída 1179/15, Moravská Ostrava,, 702 00 Ostrava
PhDr. Jaromír Zubíček Art.D, ředitel Školy

David Řeháček
73154393
CZ7408065588
Varenská 36, Ostrava, 702 00
D

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů, smlouvu o dílo v tomto znění:

I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede výmalbu určených prostor v
umělecké škole v Ostravě. Rozsah prací dle přiloženého rozpočtu. Objednatel se
za to zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Součástí díla bude i dodání materiálu nezbytného k provedení dílm doprava
náklady s pracemi související a uvedené v cenové nabídce.

budově Základní
zavazuje uhradit

a všechny další

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro ZUŠ s veškerou odbornou péčí.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bezodkladně písemně nebo elektronicky na e-mail

na nevhodné podklady prací či požadavky, jinak odpovídá za škody
z toho plynoucí a případné vícepráce půjdou na jeho vrub.

3. Smluvní strany jsou povinny v rámci plnění povinností podle této smlouvy plně spolupracovat a
poskytovat si veškerou potřebnou součinnost.

4. Zhotovitel se zavazuje dílo provést a hotové dílo bez vad a nedodělků přédat objednateli ve lhůtě
do 25.8.2021

III.
Cena

ZUŠ se zavazuje zaplatit za provedení díla a všech souvisejících prací
případného odpadu cenu dle ŕo@očtu ve výši 316238 KČ včetně 21%
základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit ve dvou etapách
materiálu ve vyši 150000kč přéd zahájením díla a doplatek za práci ve výši
bez vad a nedodělků.

vC. materiálu a likvidace
DPH, bezhotovostně na

a to na pokrytí veškerého
166238kč po ukončení díla

IV.
Kontaktní osoby

l. Za ZUŠ jsou oprávněny zadávat pokyn¥ zhotoviteli:

- PhDr. Jaromír Zubíček, ArtD. - Reditel školy

2. Za Zhotovitele je oprávněn jednat ve všech věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy:

V.

Záruční lhůta byla sjednána takto:
Další ujednání



- výmalba: 24 měsíců,

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uvěřejněním
prostřednictvím portálu Registr smluv podle zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany "se dohodly, že objednatel zašle tuto"smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy.
Tím není dotčeno oprávnění zhotovitele zaslat tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a u) zejména v případě, že objednatel bude
v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

3. V případech touto smlouvou neupravených se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden.

V Ostravě dne 14.6.2021

Základní škok
'3'strawr=" ravskáUstrwä"""""

SNcolská tři organizace
olská třída 15

702 00 Os rava - Moravská Ostrava
lČ: 619 89 207

,.

Příloha: rozpočet

V Ostravě dne 14.6.2021

w;.w.ma\iri»ytu.cz
David Řeháček6 Ostrava 2 702C·n

\
40806- '
%

l za zhotovíte



R

!%í
www.maliri-bytu.cz

Rozpočet
p.Zubiček, Hudební škola Ostrava

1/výmalba vchodu, schodiště, všech pňlehlých chodeb, všech
toalet v budově a stěny okolo schodiště do sklepních
místností 2586m2 111198kč

2/výmalba všech ostatních místností v budově vyjma
sklepních prostorů 3492m2 150156kč

DPH 21% 54884kč

Cena celkem včetně 21%DPH 316238kč

Cena včetně práce i materiálu HET

Hrubý úklid samozřeimmí

Platba : 0Qhodou

Ie,rmj,n,: dohodou

Záruka 24 měsíců

Doprava zdarma

Reference: Bydlení je hra-pořad,Finanční úřad
Ostrava,Krajské státní zastupitelství Ostrava,OKD
Bastro,Nemocnice Modrý Pavilon-poliklinika,VeterinárM

Základni umělecká škola
Ostrava - vská Ostrava

Sokolská třída 1 ěvková organizace
Sok jda 15

702 00 Ostra Oravská Ostrava
.'." c"9 e:j 2.07

.,.

wYNvmaliňjjytu·c"

, j
ICQ 7315 ' 58'TE


